Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области

	от
	30.06.2020г.
	№
	176

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Михайловского

сельсовета Рыльского района № 147 от 16.12.2019 г

«О бюджете Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

              В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельсовета
Рыльского района № 138 от 01.11.2011 года «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области, Уставом МО «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области, Приказом Министерства финансов Российской Федерации №230-н от 07.12.2016 года     «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н» Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района от 16.12.2019 г. № 147 «О бюджете Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  в редакции решения Собрания депутатов № 153 от 23.01.2020 г., № 165 от 30.03.2020 г.
1.1. Уточнить  бюджет Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на 2020 год  по доходам в сумме 1971097,90 рублей, по расходам в сумме 2153620 рублей.
1.2. Пункт 5 статьи 4 исключить.

1.3. Пункт 1 статьи 13 исключить.

2. Приложения № 1,3,4,5,7,9,11 к Решению Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района «О бюджете Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 16.12.2019 г.  № 147 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Собрания

депутатов Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                           Н.В. Калинченко
Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                                  В.И. Яношев